
Kreis Erfurt-Weimar 2023/24

Kreisliga Jungen 13
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: 23.09.23 ALLE Spiele in Weimar 04.11.23 ALLE Spiele in Dachwig 18.11.23 ALLE Spiele in Gispersleben 03.02.24 ALLE Spiele bei
Empor 02.03.24 ALLE Spiele in Bad Berka

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.09.2023 10:00 (1)

10:00 (1)
11:15 (1)
11:15 (1)
12:45 (1)
12:45 (1)

TTC 1951 Weimar
BSV 04 Bad Berka
Motor Gispersleben
SV Empor Erfurt
TTC 1951 Weimar
Motor Gispersleben

SV Empor Erfurt
Motor Gispersleben
TTC 1951 Weimar
BSV 04 Bad Berka
BSV 04 Bad Berka
SV Empor Erfurt

7:0
2:5
3:4
2:5
6:1
4:3

Sa. 04.11.2023 10:00 (1)
10:00 (1)
11:15 (1)
11:15 (1)
12:45 (1)
12:45 (1)

SV BW Dachwig
SV Empor Erfurt
BSV 04 Bad Berka
TTC 1951 Weimar
SV BW Dachwig
BSV 04 Bad Berka

TTC 1951 Weimar
BSV 04 Bad Berka
SV BW Dachwig
SV Empor Erfurt
SV Empor Erfurt
TTC 1951 Weimar

1:6
3:4
1:6
5:2
7:0
0:7

Sa. 18.11.2023 10:00 (1)
10:00 (1)
11:15 (1)
11:15 (1)
12:45 (1)
12:45 (1)

Motor Gispersleben
TTC 1951 Weimar
SV Empor Erfurt
SV BW Dachwig
Motor Gispersleben
SV Empor Erfurt

SV BW Dachwig
SV Empor Erfurt
Motor Gispersleben
TTC 1951 Weimar
TTC 1951 Weimar
SV BW Dachwig

4:3
4:3
2:5
0:7
3:4
2:5

nu.Dokument 013a, erstellt am 02.06.2024 07:25 | Seite 1 von 1


