Kreis Erfurt-Weimar 2023/24

Kreisliga Jungen 13

Gruppen-Spielplan



Bemerkungen: 23.09.23 ALLE Spiele in Weimar 04.11.23 ALLE Spiele in Dachwig 18.11.23 ALLE Spiele in Gispersleben 03.02.24 ALLE Spiele bei Empor 02.03.24 ALLE Spiele in Bad Berka

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 23.09.2023	10:00 (1)	TTC 1951 Weimar	SV Empor Erfurt	7:0
	10:00 (1)	BSV 04 Bad Berka	Motor Gispersleben	2:5
	11:15 (1)	Motor Gispersleben	TTC 1951 Weimar	3:4
	11:15 (1)	SV Empor Erfurt	BSV 04 Bad Berka	2:5
	12:45 (1)	TTC 1951 Weimar	BSV 04 Bad Berka	6:1
	12:45 (1)	Motor Gispersleben	SV Empor Erfurt	4:3
Sa. 04.11.2023	10:00 (1)	SV BW Dachwig	TTC 1951 Weimar	1:6
	10:00 (1)	SV Empor Erfurt	BSV 04 Bad Berka	3:4
	11:15 (1)	BSV 04 Bad Berka	SV BW Dachwig	1:6
	11:15 (1)	TTC 1951 Weimar	SV Empor Erfurt	5:2
	12:45 (1)	SV BW Dachwig	SV Empor Erfurt	7:0
	12:45 (1)	BSV 04 Bad Berka	TTC 1951 Weimar	0:7
Sa. 18.11.2023	10:00 (1)	Motor Gispersleben	SV BW Dachwig	4:3
	10:00 (1)	TTC 1951 Weimar	SV Empor Erfurt	4:3
	11:15 (1)	SV Empor Erfurt	Motor Gispersleben	2:5
	11:15 (1)	SV BW Dachwig	TTC 1951 Weimar	0:7
	12:45 (1)	Motor Gispersleben	TTC 1951 Weimar	3:4
	12:45 (1)	SV Empor Erfurt	SV BW Dachwig	2:5